
Stockholm, den 25 oktober 2024

Nowo redovisar kraftigt ökat resultat. Nowos
VD kommenterar dagens Q3-rapport
Nowo redovisar kraftigt ökat resultat och bekräftar affärsmodellen. Ett stort steg efter flera
års byggande.

NGM-listade Nowo (Ticker: Nowo) som erbjuder lösningar inom privat sparande och
pensionsrådgivning till sina drygt 165 000 medlemmar redovisar ett resultat före avskrivningar
om (EBITDA) om 0,3 MSEK (-5,6) för Q3 20204, en förbättring om 5,9 MSEK mot Q3 2023.

- Att visa upp bolagets första positiva kvartalsresultat har varit efterlängtat och ett bevis på Nowos
affärsmodell. Vi har haft en lång lärorik resa, från idé till en kritisk massa av aktiva medlemmar och
förvaltat kapital för att kunna uppnå lönsamhet. Bolaget kommer att fortsätta arbetet att öka
medlemsbasen och konstant förbättra våra erbjudanden med en AI-first approach. Vårt slutmål är
att kunna erbjuda lösningar inom privat sparande och rådgivning till alla kring pensionen, den
breda allmänheten, och inte bara de som av våra konkurrenter anses vara lönsamma. Det är där vi
skiljer oss åt. Vi vill att alla, oavsett förutsättningar, ska få sin bästa möjliga pension. Vi ser fram
emot kommande kvartal och är i tron att kunna visa fler positiva rapporter och med tiden uppnå en
stabil lönsamhet.

Vi ser en mycket stor potential i tjänstepensionssegmentet som vi startade vid ingången av 2024.
Under året har vi arbetat med ett team bestående av en rådgivare och en assistent vilket vi nu
dubblar med ett team till vilket bedöms vara lönsamt mer eller mindre direkt. Vi har precis i
dagarna öppnat ett kontor i Östersund för denna uppskalning och ser framför oss att under 2025
sätta igång fler rådgivnings teams så länge vi ser efterfrågan från vår växande medlemsbas. Hur
många får vi se men det finns definitivt en skalbarhet både med fler team men även effektiviteten
inom teamen med vår AI-first approach och därmed öka antalet dagliga ärenden, säger Rutger
Selin, VD på Nowo.

Länk till Q3 rapporten i helhet.

För mer information, vänligen kontakta:
Rutger Selin, VD Nowo/Nowonomics AB (publ)
E-post: rutger@nowo.se
Telefon: 070-931 64 28

Om Nowonomics AB (publ)
Nowonomics AB, Nowo, är en digital sparplattform med verksamhet i Sverige som genom två helägda dotterbolag, Nowo Fund Management AB
och Nowo Pension AB som bedriver fondförvaltning och pensionsrådgivning. Koncernens ledning, förvaltning, projektledning och
marknadsföringsavdelning är baserade i Stockholm. Nowo grundades 2015.

Nowo erbjuder en lättillgänglig digital sparplattform där individen kan spara utan att behöva göra uppoffringar i sin vardag. Bolaget erbjuder tjänster
som kan liknas med traditionellt sparande men med ett förenklat utformande. Medlemmen kan enkelt pausa och justera sitt sparande vid behov.
Medlemmen är inte heller låst vid en sparform utan kan växla i appen mellan olika sparsätt allt eftersom dennes livssituation förändras.
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